
        RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/212/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 kwietnia 1997 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  
                   25 września 1996 roku Nr XXV/173/96 w sprawie wystąpienia do Wojewody 
                   Łódzkiego o udzielenie dotacji celowej. 
 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami ) 
oraz na podstawie art. 3 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 1 marca 1996 roku o udzieleniu dotacji              
z budŜetu państwa na przygotowanie gruntów przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe ( Dz.u.nr 44 poz. 190 ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 1996 roku Nr 
XXV/173/96 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o udzielenie 
dotacji celowej, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 3 Uchwały po wyrazach „ na rok 1996 „ dodaje się wyrazy „ i na rok 1997 „. 
2. W § 4 Uchwały po wyrazach „ ( słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych ) na rok 1997 „. 
3. W § 5 wyrazy „ na rok 1996 „ zastępuje się wyrazami „ na rok 1996 i na rok 1997 „. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek 
                                                                             
 


